
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/433/23 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz zasady częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z odpłatności oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/216/14 Rady Gminy Dragacz z dnia 30 września 2014 r. o sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
oraz zasady częściowego lub całkowitego zwolnienia z odpłatności oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.- Pom. z 2014 r. poz. 2747) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe określone w ustawie o pomocy społecznej 
ponoszą odpłatność za każdą godzinę świadczonych im usług w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Wysokość odpłatności w % ustalona od kosztu usług opiekuńczych Procentowe kryterium 
dochodowe zgodnie z art. 8 ust. 
1 ustawy o pomocy społecznej Osoby samotnie gospodarującej Osoby w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
do 200 % 5% 15% 
do 300% 10% 20% 
do 400% 15% 25% 
do 500% 25% 35% 
do 600% 35% 45% 
do 700% 45% 55% 
do 800% 65% 75% 

powyżej 800% 100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 4189



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4189


	Uchwała

		2023-06-23T10:42:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




